



Jaworzyna Śląska 12.10.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przedłuży czas składania ofert do 02.11.2023?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ i przedłuży termin składania ofert do dnia 27.11.2023 r. do godziny 08:00. Termin związania ofertą ulega zmianie: do dnia 24.02.2024 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało umieszczone na stronie postępowania w dniu 11.10.2023 r.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów dla części 2 3 i 4 przetargu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami.

BURMISTRZ
Grzegorz Grzegorzewicz